YupexpaeHue
O60c0o651eHHOE Noapa3geneHne
Yupegurtens

HanmeHoBaHue opraHa, oCyL,ecTB/d-
OLLEero NosIHoMouunA yypeantens

Bua donHaHcoBoro obecneveHns (4esaTenbHOCTN)

MepuvoaMYHOCTL: KBapTasibHasi, rogosas
EavHuua nsmepexus: py6.

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

Joxopbl — BCero
[oxoabl 0T COGCTBEHHOCTU
U3 HUX:
OT apeHAbl aKTMBOB

Joxoabl 0T oKasaHuA NnaTHbIX yCnyr

(paboT)

[oxofbl 0T WTpadoB, NEHENR, UHbIX CYMM

NPUHYANT €N1bHOIO U3bATUA

Be3Bo3mMesgHble NoCTYyneHns

0T 6aKeTOoB
B TOM 4uncCne:
NOCTYN/IEHNS OT HaAHaLMOHa/bHbIX
opraHm3auunini 1 npaBUTENbLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyaapcTB
NOCTYNNIEHNS OT MEXAYHaPO4HbIX
(PMHAHCOBbLIX OpraHu3aLuii

[oxoabl 0T onepayunii c akTmBamu
B TOM yucne:
OT BblObITUIA OCHOBHbIX CPEACTB

OT BbIObITUIA HEMATepUasbHbIX aKTUBOB

OT BbIObITUI HENPOM3BEAEHHbLIX aKTUBOB

OT BblObITUI A MaTepuasbHbIX 3anacoB

OT BbIOLITUIA LEeHHbIX BymMar, Kpome akumii

OT BbIObITUI aKumii

OT BbIObITWIA MHbIX (DUHAHCOBbIX aKTUBOB
Mpoune poxoAbl

U3 HUX:

cy6Ccnanmn Ha BbINONIHEHME

rocyfapCTBEHHOro (MyHULMNANbLHOTO)

3ajaHus

cybcmaun Ha uHble uenu

6l04KEeTHble UHBECTUL N

WHbIE A,0X0AbI

Kopg,

CTpo-

KN
2
010
030

031
040

050

060

062

063

090

092
093
094
095
096
097
098
100

101

102
103
104

OTUET
Ob CMNOJTHEHNW YUPEXOEHWEM MNAAHA EIO ®VNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATENBHOCTW
Ha «01» gHBapsa 2014 r.

MBOY "bypabirnHckasa COLU"

MO CopOUMHCKNIA paioH

Cy6ecuann Ha vHble Lenu

Kopg

aHan-
TUKKN

3

120

120
130

140

150

152

153

410
420
430
440
620
630
650
180

180

180
180
180

YTBEpXaeHo
NaHOBbIX
HasHauYeHuin

611 945,52

611 945,52

611 945,52

OTaen o6pasoBaHua agMmuHucTpauun CopounHckoro paiioHa OpeHbyprckoii 061acTu

yepes NmueBbIe

1. Joxoabl yupexaeHusa

cyeTta cyeTa
5 6
581 959,95
581 959,95
581 959,95

VicnonHeHo nniaHOBbLIX HAa3HAYeHW

yepes Kaccy
yupexaeHus

HekKaccoBbIMU
onepauymsimu

yepes GaHKOBCKME

KOZb!

®opma no OKY /[ 0503737
Jata 01.01.2014
no OKMO 36381207

n° OKATO 53250000
no OKMO 36381207
CnaBa no bK 771

no OKEN
He ucnonHeHo
NaaHOBbIX

vToro Ha3HayeHun

9 10

581 959,95 29 985,57

581 959,95 29 985,57

581 959,95 29 985,57



HanmeHoBaHue rnokasartensd

Pacxoabl — Bcero
B TOM uucne:

OnnaTa Tpyaa v HauncneHus
Ha BbINNaThbl N0 onjiaTe Tpyaa

B TOM 4uncre:
3apaboTHasa nnarta
npouve BbinaaThbl
HauyncneHnsa Ha BbiNaaTbl NO onnarte
TpyAa
MprnobpeTeHue paboT, ycnyr
B TOM YucCre:
yCnyru cBsa3un
TpaHCNOpPTHLIE YCNYTK
KOMMYHasbHble yCnyru
apeHgHas nnarta 3a nosib3oBaHue
UMYLLECTBOM
paboThbl, YyCAyru no cogepxxaHuto
nmyLiecTea
npoyune paboThbl, ycayru
O6cnyKvBaHue [ONTOBbIX 0683aTeNbCTB
B TOM uucne:
obcnyxnBaHme AONT0BbIX 0683aTeNbLCTB
nepes pesngeHTamm
ob6cnyxmBaHue f0ONTOBbIX 0653aTeNbCTB
nepes HepesugeHTamm
be3Bo3mMesaHble nepeyncneHns
opraHusaumsam
B TOM uncrne:
6e3B03ME34HbIE NEepeYvYnceHns
rocyAapCcTBEHHbIM Y MyHULMUNAbHbIM
opraHusaumsam
6e3B03Me3Hble nepeyncneHns
opraHuMsaymsm, 3a UCKHUYEHUEM
rocyAapCTBEHHbIX U MyHULMMNA/bHbIX
opraHusayuii

Kog,
CTpo-
K1

2
200

160

161
162
163

170

171
172
173
174

175

176
190

191
192

210

211

212

Kog
aHanu-
TUKN

3
X

210

211
212
213

220

221
222
223
224

225

226
230

231
232

240

241

242

YTBEpPXAEHO
NAaHOBbIX
HasHayeHuni

4
611 945,52

349 388,81

268 357,00

81 031,81

54 400,00

30 700,00

23 700,00

2. Pacxoabl yupexaeHus

yepes nmuesble
cyeTa

5
581 959,95

319 551,24

245 391,88

74 159,36

54 400,00

30 700,00

23 700,00

icnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HaAYEHWI

yepes 6aHKoBCKME yepes Kaccy HeKaCcCoBbIMU
cyeTa yypexaeHus onepaunamMmn

6 7 8

UTOro

9
581 959,95

319 551,24

245 391,88

74 159,36

54 400,00

30 700,00

23 700,00

He vcnonHeHo
N1aHOBbIX
HasHayeHui

10
29 985,57

29 837,57

22 965,12

6 872,45



Kog, Kop, YTBEPXAEeHO VcnonHeHo nnaHoBbIX HazHavYeHui He ncnonHeHo

HanmeHoBaHve nokasatens CTpo- aHanu- M1aHoBbIX yepes NnueBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU om0 MN1aHOBbIX
KK TUKKN HasHaueHul cyeTa cyeta yypexneHus onepaunamm Ha3HaYeHWi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Be3Bo3mesaHble nepeyncnenus bropkeTam 230 250 . . - - - - -
B TOM yncne:

nepeyncneHmns HagHaunoHaIbHbIM 232 252 - - - - . - )
opraHusauusiMm 1 npaBuTeNbCTBaM
MHOCTPaHHbIX rocyapcTB

nepevyncrieHnsa MexayHapoaHbim 233 253 - - - : ) - -
opraHumsaumam

CoupansHoe obecneyeHne 240 260 - - - - - - ;
B TOM uucne:
noco6msa no coumanbHO NOMOLLN 242 262 - - - - - - .
HaceneHuo
neHcuu, nocobus, BoinsiaynBaemMble 243 263

opraHMsaumsaMmn cektopa
rocyf,apCTBEHHOIO ynpas/ieHns
[Npoune pacxofsbl 250 290 - - - - - - -
Pacxogbl no npnobpeTeHno 260 | 300 208 156,71 208 008,71 - - - 208 008,71 148,00
He(pnHaHCOBbIX aKTBOB
B TOM yucne:

OCHOBHbIX CpPefCTB 261 310

HemMaTepuasibHbIX aKTUBOB 262 320 - - - - - - -

HenpounsBeeHHbIX aKTMBOB 263 330 - - - - - . )

MarepuasibHbIX 3anacos 264 340 208 156,71 208 008,71 - - - 208 008,71 148,00
Pacxogbl no npuobpeTeHnto OMHAHCOBbIX 270 500 - - - - - - -
aKT1BOB

B TOM uncne:

LEeHHbIX Bymar, Kpome akuuia 271 520

akUUA 1 MHBbIX QOPM ydacTusa B Kanutane 272 530 - - - - - - -

WHbIX (PUHAHCOBLIX aKTMBOB 273 550 - - - - - - .

PesynbTat ncnonHeHunsa 450

(peduuunt 1npoduUumnT)



HanmeHoBaHMe nokasartens

1

NcTouHnkn dhouHaHcupoBaHus gecduymrta

cpencte — Bcero (ctp. 520 + cTp. 620

+ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yumcne:
BHY TPEHHMe UCT OUYHUKM

M3 HUX:

KypcoBasi pasHuua

MOCTYN/IEHNS] OT NoralleHus 3aiiMoB

(ccyn)
BbIN/aTbl NO NPeoCTaB/IEHNIO 3a/iMOB
(ccyn)

NoCTyn/fieHNs 3aMMCTBOBaHW
OT pesnaeHToB

noraweHne 3aMMmcTBOBaHUN
OT pe3naeHToB

BHeLllHne UCTOYHUKMN
N3 HUX:
KypcoBas pasHuua

NoCTyN/IeHNsl 3aMMCTBOBaHWA
OT pPe3naeHToB

noralleHne 3anMmcTBOBaHUMN
OT HEPE3NAEHTOB

i3meHeHre ocTaTKOB CpeacTB
yBe/IM4YeHne ocTaTkoB CpefCcTB, BCEro
YMeHbLLEHNEe OCTaTKOB CPeACTB, BCEro

iI3mMeHeHre ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM
06opoTaM CpeACcTB yupexaeHus
B TOM ymncne:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHusi
yMeHbLLEeHNe ocTaTKOB CpeacTB
yupexaeHus

Kopg
CTpoO-
Ku

2
500

520

521
525

526
527
528

620

621
625

626

700
710
720
730

731

732

Kopg
aHanu-
TUKN

3

171
640

540
710

810

171
720

820

510
610

510

610

3. ICTOYHMKM (hHaHCUMpOBaHUA geduumnTa CpeacTB yUpexaeHus

YTBEpXaeHo
N1aHoBbIX
Ha3HauveHuni

4

yepes myesBble
cyeTa

5

-581 959,95
581 959,95

McnosiHEeHO NaHOBbIX HA3HAYEeHWUI

yepes 6aHKOBCKME
cyeta

6

yepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCoBbiMU
onepaunammn

8

nToro

-581 959,95
581 959,95

He ncnonHeHo
NnJaHoOBbIX
Ha3HayeHui

10



Kopg Kopg YTBEPX/AEHO VIcnoNHEeHO N1aHOBbIX HAa3HAYEHWA He ncnonHeHo
HanmeHoBaHMe nokasartens CTpO- aHanu- MNaHOBbIX yepes nnuesble yepe3 6aHKOBCKMeE yepes Kaccy* HekaccoBbIMU UTOro MNaHOoBbIX
Kk TUKN HasHa4yeHun cyeta cyeta yupexaeHus onepaumsamu HasHa4eHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vi3MeHeHne oCcTaTKOB MO BHYy TPEHHUM 820 X
pacyeTam
B TOM 4ucCrie:
yBesinyeHne octaTtkoB N0 BHYTPEHHUM 821
pacyetam (KT 0 304 04 510)
YMeHbLIEeHMe O0CTATKOB NO BHYTPEHHUM 822
pacyetam (A1 0 304 04 610)
Vi3mMeHeHne ocTaTKOB pacyeToB 830 X

NO BHY TPEHHVM NPUB/IEYEHNAM CPEACTB
B TOM uucne:

yBeJ/INYEeHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY 831
NPUBMEYEHUIO OCTATKOB CPefcTB
(KT 0 304 06 000)

yMeHblleHne pacyeToB No BHYTPeHHeEMY 832
NPMB/IEYEHNIO OCTATKOB CPefCTB
(470 304 06 000)

PykoBogutenb
donHaHcoBO-
9KOHOMMWYECKOW CyX6bl

PykoBoaunTtenb K.A. BopoHoB
(pacwuchpoBka nognucu)

K.A. Boponaesa
(pacwucpoBka nognmcu)

FnaBHbIN Gyxrantep N.A. MaxopToBa
(noanuce) (pacwmndpoBka nognucm)
LleHTpannsoBaHHada 6yxranTepusa MKY "®3LYO" OrPH 1115658023304 NHH 5617021049 KMM 5€
(HaumeHoBaHue, OIPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHwe)

PykoBoguTenb OVPEeKTop N.A.MaxopToBa
(yI'IOJ'IHOMOl-IeHHoe I'IVILI,O) (momKHOCTB) (noanuck) (pacmdrpoBka nognucu)

cnonHutenb 3aM. gupekrtopa 1.B.Pabounx 8(35346) 4-12-85

(BOMKHOCTBL) (pacwmndpposka nognucu) (TenedooH, e-mail)

24 auBapa 2014 r



