OTYET									
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Форма по ОКУД									
	на «01» января 2014 г.		Дат а	01.01.2014					
Учреждение	МБОУ "Бурдыгинская СОШ"	¥	по ОКПО	36381207					
Обособленное подразделение									
Учредитель	МО Сорочинский район		по ОКАТО	53250000					
Наименование органа, осуществля-			по ОКПО	36381207					
ющего полномочия учредителя	Отдел образования администрации Сорочинского района Орен	нбургской области	Глава по БК	771					
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на иные цели								
Периодичность: квартальная, годовая									

по ОКЕИ

383

1. Доходы учреждения

Единица измерения: руб.

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					Не исполнено
Наименование показателя	стро- ан	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы — всего	010		611 945,52	581 959,95	19			581 959,95	29 985,5
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-		-	
из них:									
от аренды активов	031	120	-		-		-	-	
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	-	-	-	-	-	-	
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	050	140	-	-	-			-	
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	-	-	-		-	-	
в том числе: поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств	062	152	-	-	-	-	-	-	
поступления от международных финансовых организаций	063	153	-	-	-	-	-	•	
Доходы от операций с активами	090	х					<u> </u>		
в том числе: от выбытий основных средств	092	410	_	-	-		-	- 2	
от выбытий нематериальных активов	093	420	-	-	-	-	-	-	
от выбытий непроизведенных активов	094	430	-	-	-		-	-	
от выбытий материальных запасов	095	440	-	-	-		-	-	
от выбытий ценных бумаг, кроме акций	096	620	-	-	-		-		
от выбытий акций	097	630	-	-	-	<u> </u>		-	
от выбытий иных финансовых активов	098	650		-	-		-		
Прочие доходы	100	180	611 945,52	581 959,95	-		-	581 959,95	29 985,57
из них: субсидии на выполнение	101	180	-	-	-	-	-	-	
государственного (муниципального) задания									
субсидии на иные цели	102	180	611 945,52	581 959,95				581 959,95	29 985,57
бюджетные инвестиции	103	180	-		-		-		-
иные доходы	104	180	-	-		-	-	-	-

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы — всего	200	х	611 945,52	581 959,95	-		-	581 959,95	29 985,57
в том числе: Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	349 388,81	319 551,24	-		-	319 551,24	29 837,57
в том числе: заработная плата	161	211	268 357,00	245 391,88				245 391,88	22 965,12
	162	212	200 337,00	243 331,00	-	<u> </u>	·	243 391,00	22 303,12
прочие выплаты начисления на выплаты по оплате труда	163	213	81 031,81	74 159,36	-		-	74 159,36	6 872,45
Приобретение работ, услуг	170	220	54 400,00	54 400,00	-			54 400,00	_
в том числе: услуги связи	171	221		_			_		
транспортные услуги	172	222					 		
коммунальные услуги	173	223				·			
арендная плата за пользование имуществом	174	224	-	-	-	-	-	-	-
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	30 700,00	30 700,00	-		-	30 700,00	-
прочие работы, услуги	176	226	23 700,00	23 700,00	-	-	-	23 700,00	-
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-		-		-	-	-
в том числе: обслуживание долговых обязательств перед резидентами	191	231	-	_	-	-		-	-
обслуживание долговых обязательств перед нерезидентами	192	232	-	-	-	-	-	_	-
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	-	-	-		-	-	-
в том числе: безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241	-	-	-			-	-
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	212	242	-		-		-		

	Код	Код	Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-			-	-	-
в том числе: перечисления наднациональным организациям и правительствам иностранных государств	232	252	-	_	-		-	-	-
перечисления международным организациям	233	253	-	-	-		-	-	
Социальное обеспечение	240	260	-	•	-		-	-	-
в том числе: пособия по социальной помощи населению	242	262	-	-			_	-	-
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	243	263	-	-	-		-	1-	-
Прочие расходы	250	290	-	-	-		-	-	-:
Расходы по приобретению нефинансовых активов	260	300	208 156,71	208 008,71	-		-	208 008,71	148,00
в том числе: основных средств	261	310	T. e	_	-	5.	-	19	-
нематериальных активов	262	320	-		-		-		
непроизведенных активов	263	330	-	<u> </u>	- 1		-		
материальных запасов Расходы по приобретению финансовых активов	264 270	340 500	208 156,71	208 008,71		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		208 008,71	148,00
в том числе:									
ценных бумаг, кроме акций	271	520	-	-	-		-	-	
акций и иных форм участия в капитале	272	530	-	-			-	-	-
иных финансовых активов	273	550	-	-	-		-	-	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	-	-			-	×

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Код	д Код Утверждено		Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств — всего (стр. 520 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500		Ī	-	-		-	-	
в том числе:									
Внутренние источники	520		-	_	-	,		1.4	
из них:									
курсовая разница	521	171			-	-		1 - 12	
поступления от погашения займов (ссуд)	525	640	-	-	-		-	-	
выплаты по предоставлению зай м ов (ссуд)	526	540	-	_	-	-	-	÷ -	
поступления заимствований от резидентов	527	710		-	-	0	-	-	
погашение заимствований от резидентов	528	810	-	-	-		-	-	
Внешние источники	620	1	-	-	-	<u> </u>		-	
из них: курсовая разница	621	171	-		-		-		
поступления заимствований от резидентов	625	720	-	-	-	-	-	-	
погашение заимствований от нерезидентов	626	820	-	-	-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	Х		-	-:	-		-	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-581 959,95		-		-581 959,95	Х
уменьшение остатков средств, всего	720	610		581 959,95	-	-		581 959,95	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	х	-	-	-		-	-	
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510		_	-	-	-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	N-8	-	-	-	-	х

	Код	Код Утверждено			Не исполнено				
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	ли- плановых	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу* учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	х	-		-				-
в том числе:					1			ĺ	1
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 0 304 04 510)	821		_		-				-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 0 304 04 610)	822		_		-				-
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	X	-		-	-	-		-
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 0 304 06 000)	831		-			_	_		-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 0 304 06 000)	832		-		-	-	-		

Руководитель	(подпису)	К.А. Воронов (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической	службы	Ж.А. Воропаева (расшифровка подписи)
Главный бухгалте	р Макор (подпись)	И.А. Махортова (расшифровка подписи)			
			Централизованная буха	мку "ФЭЦУО" ОГРН 1115 (наименование, ОГРН	5658023304 ИНН 5617021049 КПП 5 Н, ИНН, КПП, местонахождение)
		Руководитель (уполномоченно	е лицо) директор (должность)	<u>Макар</u> (подпись)	И.А.Махортова (расшифровка подписи)
Исполнитель	зам. директора (должность)	(подящсь)	И.В.Рабочих (расшифровка подписи)	8(35346) 4-12-85 (телефон, e-mail)	

24 января 2014 г.